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Dobrany to na Slavoji neméli jednoduché. Jesté pred posledni drahou nebylo o vitézi rozhodnuto.

Nakonec to zadaci hosttl zvladli a ziskdvaji oba body. Je to jediné vitézstvi hostd v tomto kole. Skoda bez vétsich
komplikaci dokracela k vitézstvi. Je jedinym druZstvem, které zdatné konkuruje Dobfanim a také jediné které
nezapisuje zapisy v on-line programu. Jednoznacny vysledek se zrodil ve Stfibfe, kde domdci pfivitali Dily B. Pro
mé zajimavym vysledkem skoncilo utkani v Havlovicich, kde domaci porazi Pec celkem jednoznacné. Dily A maji
k zachrané v soutéZi uz jen kricek. Napomohla tomu vyhra nad HolySovem. 5 kol pfed koncem neni o postupu Ci
sestupu rozhodnuto. S ohledem na vyssi soutéZze miZou sestupovat i 2 druzstva.

Prebor Plzenského kraje

Datum Domici Hosté Pomér Primér Body Kolo
20.2.2017 SK Skoda VS Plzefi B - Sokol Kdyné C 6,5:1,5 3175:3008 2:0 17
25.2.2017 Banik Stfibro B - Sokol Dily B 7:1 3021:2892 2.0 17
25.2.2017 TJ. Havlovice B - Sokol Pec p. Cerch 6:2 2580:2450 2.0 17
25.2.2017 Slavoj Plzen B - TJ. Dobfany 2:6 3170:3237 0:2 17
25.2.2017 Sokol Dily A - KuzZelky Holysov B 7:1 2574:2493 2.0 17

Tabulka
Poradi Nazev Zapasy Vyhry Remizy Prohry Pomér Pr(mér Body
1. TJ. Dobfany 15 13 1 1 88:32 2782 27
2. SKSkoda VS Plzef B 16 13 0 3 90:38 2777 26
3. Kuzelky Holysov B 15 9 1 5 60:60 2698 19
4. Banik Sttibro B 15 9 0 6 66:54 2795 18
5. Sokol Pec p. c¢erch 16 7 3 6 63:65 2668 17
6. Sokol Kdyné C 14 7 0 7 5854 2732 14
7. TJ. Havlovice B 16 6 1 9 56:72 2664 13
8. Sokol Dily A 15 5 1 9 53:67 2556 11
9. Sokol Plzen V 15 4 1 10 49:71 2726
10. Slavoj Plzenri B 15 3 1 11 42:78 2662
11. Sokol Dily B 16 3 1 12 47:81 2696

Detaily zapasu kola
17/97 SK Skoda VS Plzen B 3175 6,5:1,5 3008 Sokol Kdyné C

(17:7)

1 FILEK Ladislav ml. 528 1:0 465  DOHNAL Jii

2 FILEK Ladislav st. 534 1:0 495 LOMMER Jan

3 HAMRLE Vladimir 516 0:0 516 KOTALOVA Eva

4 KUPKA Martin 504 0:1 520 FIDRANT Josef

5 SOLFRONK Jakub 547 1:0 510 KRUMLOVA Kristyna
6 SNAIJDR Josef 546 1:0 502  PYTLIKOVA Jana

Stridani: O 0

Rozhodéi: Vrabec Milan
Divaci: 6



17/98 Banik St¥ibro B 3021 7:1 2892  Sokol Dily B
(17,5:6,5)
1 PALKA Tomas 495 1:0 481 KNOPFOVA Véclava
2 HURKA Jifi 477 1:0 442  KUNESOVA Eva
3 KRAL Dominik 532 1:0 499  KAPICOVA Dana
4 LIPCHAVSKA Sarka 519 1:0 463  KUZELKOVA Jana
5 TROCHOVA Lucie 494 1:0 494  PITTNEROVA Milena
6 TROCH Pavel 504 0:1 513 KOURIKOVA Iveta
Stfidani: 0 0
Rozhodci: Trochova Lucie
Divaci: 7
17/99 TJ. Havlovice B 2580 6:2 2450 Sokol Pec p. cerch
(15,5:8,5)
1 RADL JiFi 398 1:0 409 BOHM lvan
2 NEDOMA Josef 409 0:1 417  HOUSAR Zdené&k
3 TOUPAL Véclav 465 1:0 365 MURIN Jan st.
4 SUBRT Martin 425 1:0 424  GOTTWALDOVA lvana
5 PIVONKA Jifi 416 0:1 447  MURIN Jan ml.
6 VRBA Petr 467 1:0 388  GOTTWALD Jan
Stfidani: 0 0
Rozhod¢i: Nedoma Josef
Divaci: 6
17/101 Slavoj Plzen B 3170 2:6 3237 TIJ. Dobrany
(10:14)
1 KOTROUSOVA Jana 537 0:1 568 KORAN Vojtéch
2 DRUGDA Roman 512 0:1 525  BALOUN JiFi
3 BOK Karel 524 1:0 513  DVORAK Josef
4 MULLEROVA Ljubica 530 1:0 516 SLOUP Otto
5 MULLER Michal 519 0:1 525  KUCERA Petr
6 PESEK Jan 548 0:1 590 SLOUP Pavel
Stfidani: 0 0
Rozhodc¢i: Muller Michal
Divaci: 10
17/102 Sokol Dily A 2574 7:1 2493  Kuzelky HolySov B
(15,5:8,5)
1 OCHOTNY JiFi 403 0:1 466 LUKES Tomas
2 BYRTUS Jaromir 412 1:0 403  MARTINEK Tomas
3 KUNES Zdenék 433 1:0 391 MYSLIK JiFi
4 JILEK Jaroslav 475 1:0 427  SLAJER Jifi
5 PITTR Luk&s 424 1:0 410  JANOUCH Jakub
6 PITTR Jaroslav 427 1:0 396  MARTINEK Miroslav
Stfidani: 0 0
Rozhodcdi: Jilek Jaroslav
Divaci: 6
Trvani: 4:50



Starty nahradniku

Reg.

Jméno

Podzim Jaro

21404
5412
21017
24598
24245
19227
3546
17946
22344
4129
20187
10836
19218
23387
3821
9872

22226
20670

3820

1756
11166
13924
12847
10517

3593
13586
11167

4523
20102
16540
16815
17044
17345
21552
24424

3819
20221
10520
19514
19892
19619
10835

KRUMLOVA Kristyna
FILEK Ladislav
SYKOROVA Sérka
BURGER Frantisek
STRADALOVA Lucie
MIKULENKA Pavel
HURKA JiFi

KAPIC Jan
JIROVSKY Jan
KONVAR Karel
ZAVESKA Zuzana
DIVIS Petr
SMETANA Marek
SMRZ Karel
BURSIK Jaroslav
BLASBALG Milan

KOLARIK Miloslav
BURSIK Martin
KALISTA JiFi
PECHMANOVA Hana
HANA Hofreitrova
KALOUS Pavel
RIHANEK Pavel
PITTR Luka$
VACLAV Becévafik
FILEK Ladislav
KOTROUSOVA Jana
MULLEROVA Ljubica
SPIS Lubos
LUKASOVA Ivana
KUNES Martin
VAVRICKA JiFi
SOKOL Jan

JIRI Hebr
LOUKOTKA Vaclav
MIROSLAV Lukas
ZIEGLER Petr
KUZELKA Josef
DUFEK Jan
KOHOUT Lubos
MAJNER Karel
KUCERA Pavel

Poradi jednotlivcu
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Pof. Jméno Druzstvo Celkem PIné Dorazka Chyby KuZelny Max Min Kolo
1. LIPCHAVSKA Sarka  Sttibro 480,8 326,9 153,9 6,1 8/8 563 398 17+
2. SOLFRONK Jakub Skoda 479,5 325,7 153,9 4,0 9/9 573 409 17+
3. KOURIKOVA lIveta Dily 479,1 327,7 151,3 4,5 8/8 530 416 17+
4. SASEK JiFi Sokol V 477,8 321,1 156,7 6,6 7/8 554 414 17+
5. BALOUN JiFi Dobfany  477,0 323,9 153,1 6,6 8/8 574 389 17+
6. FILEK Ladislav Skoda 475,3 325,6 149,7 5,3 6/9 551 398 17+
7. KUCERA Petr Dobfany  473,7 323,6 150,1 3,8 8/8 553 384 17+
8. PITTNEROVA Milena  Dily 473,6 327,2 1463 6,4 8/8 525 401 17+
9. SLOUP Pavel Dobfany  472,7 316,2 156,5 4,4 8/8 590 408 17+
10. SLAJER Jifi Holy$ov 472,4 319,2 153,2 3,6 8/8 557 410 17+
11. KORAN Vojtéch Dobfany  470,7 319,0 151,7 5,2 8/8 568 378 17+
12. VRBA Petr Havlovice 467,0 317,0 150,0 6,5 8/8 527 371 17+
13. SNAJDR Josef Skoda 466,8 318,5 148,2 4,7 9/9 548 412 17+
14. KUPKA Martin Skoda 466,3 320,6 1457 7,3 9/9 569 399 17+
15. PALKA Tomas Stfibro 466,0 321,1 1449 6,5 7/8 548 420 17+
16. TROCHOVA Lucie Stfibro 465,7 327,5 1382 8,0 7/8 539 413 17+
17. KRAL Dominik Stfibro 461,5 320,7 140,8 6,9 8/8 548 390 17+
18. PEJSAR Jaroslav Sokol V 460,8 312,0 148,838 4,2 7/8 553 414 17+
19. MURIN Jan ml. Pec 458,7 317,7 1410 7,2 9/9 567 389 17+
20. DOHNAL Jifi Kdyné 458,2 319,7 1385 7,6 8/8 577 371 17+
21. LOMMER Jan Kdyné 458,1 316,6 141,5 5,3 8/8 587 396 17+
22. JANOUCH Jakub Holy$ov 457,9 3154 1425 7,1 8/8 603 383 17+
23. FIDRANT Josef Kdyné 457,0 309,6 1474 5,4 7/8 554 414 17+
24. KARKOS Martin Sokol V 456,9 322,2 134,7 10,2 5/8 574 402 17+
25. PYTLIKOVA Jana Kdyné 456,7 314,2 1425 6,1 8/8 549 406 17+
26. SOUSTRUZNIK Toma$ Slavoj 454,7 3154 139,3 8,1 5/7 563 393 17+
27. KLIK Pavel Sokol V 4546 310,8 143,8 7,3 8/8 547 385 17+
28. KOTALOVA Eva Kdyné 453,6 324,7 1289 7,9 8/8 533 395 17+
29. KNOPFOVAVaclava  Dily 451,6 311,0 140,6 8,6 7/8 506 397 17+
30. KUZELKOVA Jana Dily 451,5 313,7 137,8 8,1 8/8 531 393 17+
31. GOTTWALD Jan Pec 450,9 3155 1353 7,7 9/9 522 388 17+
32. DVORAK Josef Dobfany  449,6 309,3 140,3 6,2 8/8 523 384 17+
33. GOTTWALDOVA Ivana Pec 448,2 3054 142,8 6,9 9/9 514 383 17+
34. BYRTUS Jaromir Dily 447,4 306,4 1410 7,3 7/7 503 395 17+
35. HOUSAR Zdené&k Pec 447,2 311,9 1354 8,1 9/9 559 354 17+
36. PESEK Jan Slavoj 447,0 310,9 1361 8,1 7/7 574 373 17+
37. KEPL Vladimir Sokol V 446,8 320,8 1259 11,5 7/8 526 389 17+
38. RADLJifi Havlovice 445,44 317,1 1283 8,1 8/8 509 365 17+
39. LUKES Tomas Holy$ov 443,8 310,1 133,6 9,5 8/8 519 356 17+
40. JILEK Jaroslav Dily 443,7 307,6 1360 7,8 6/7 519 390 17+
41. NEDOMA Josef Havlovice 442,9 303,2 1396 6,7 7/8 505 376 17+
42. KAPICOVA Dana Dily 442,6 313,2 1294 8,1 7/8 513 370 17+
43. TOUPAL Véclav Havlovice 441,8 307,8 133,9 7,6 8/8 536 376 17+
44. SLOUP Otto Dobfany  441,5 313,0 1285 10,1 8/8 516 370 17+
45. BOHM Ivan Pec 441,2 307,8 133,3 8,2 9/9 528 378 17+
46. FORSTOVA Sarka Kdyné 437,83 300,9 136,9 6,8 6/8 527 382 17+
47. MARTINEK Miroslav  Holy3ov 437,8 310,1 127,6 8,5 8/8 514 374 17+
48. KUNES Zdenék Dily 434,1 3049 1292 9,3 6/7 524 361 17+
49. PIVONKA Jifi Havlovice  434,0 305,1 1288 9,0 8/8 499 355 17+



50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

DRUGDA Roman
HAMRLE Vladimir
MYSLIK JiFi
MARTINEK Tomas
SUBRT Martin
DIVIS Petr

PITTR Jaroslav
MURIN Jan st.
MATOUSEK Jaroslav
GANAJ Karel
OCHOTNY JiFi
SULA Dobroslav
RIHANEK Pavel
SMRZ Karel
LOUKOTKA Viéclav
MAJNER Karel
MULLEROVA Ljubica
BOK Karel

KOLARIK Miloslav
KRUMLOVA Kristyna
KUBS Filip

HURKA Jifi

FILEK Ladislav ml.
SYKOROVA Sérka
ZAVESKA Zuzana
BLASBALG Milan
STRADALOVA Lucie
TOMANOVA Dana
KUCERA Pavel
BURGER Frantisek
TROCH Pavel
MULLER Michal
VANIK Jan
MARTINEK Michael
KONVAR Karel
KOTROUSOVA Jana
JIROVSKY Jan
PITTR Lukas

FILEK Ladislav
KALOUS Pavel
KOHOUT Lubo$
BERANOVSKY Luka3
ZIEGLER Petr
LUKASOVA Ivana
HEJKAL Ludék
BURSIK Martin
SMETANA Marek
SPIS Lubo3
KUNESOVA Eva
SOKOL Jan

Slavoj
Skoda
Holysov
Holysov
Havlovice
Sokol V
Dily

Pec
Slavoj
Stfibro
Dily
Slavoj
Skoda
Stfibro
Stfibro
Skoda
Slavoj
Slavoj
Skoda
Kdyné
Holysov
Stfibro
Skoda
Skoda
Stfibro
Stfibro
Kdyné
Dily

Sokol V
Slavoj
Stfibro
Slavoj
Skoda
HolySov
Sokol V
Slavoj
Sokol V
Dily
Skoda
Pec
Havlovice
Sokol V
Havlovice
Havlovice
Sokol V
Havlovice
Dobfrany
Dobfrany
Dily

Dily

433,5
433,4
430,7
429,3
428,2
426,4
426,2
4221
421,8
421,7
408,8
406,2
547,0
540,0
513,0
509,5
507,1
497,3
491,5
491,0
490,0
489,5
489,2
488,0
488,0
483,3
479,0
478,0
476,5
475,0
468,2
467,5
463,8
456,0
455,5
454,4
443,0
442,6
439,0
437,0
436,0
426,7
425,0
417,0
416,0
416,0
412,0
409,0
408,7
406,8

303,6
314,3
299,6
296,7
292,6
298,6
289,3
295,6
297,2
300,0
289,7
290,6
367,0
364,0
349,0
351,5
344,0
336,0
341,5
345,8
331,6
358,5
336,5
330,7
337,3
338,7
333,3
336,0
321,0
314,5
316,6
326,1
323,9
332,8
317,8
319,9
311,0
302,8
285,0
271,0
307,5
286,8
303,0
300,0
282,0
292,0
287,0
283,5
298,0
292,3

129,9
119,1
131,0
132,6
135,6
127,7
136,9
126,6
124,6
121,7
119,1
115,6
180,0
176,0
164,0
158,0
163,1
161,3
150,0
145,2
158,4
131,0
152,7
157,3
150,8
144,7
145,7
142,0
155,5
160,5
151,6
141,4
139,9
123,3
137,8
134,5
132,0
139,8
154,0
166,0
128,5
139,8
122,0
117,0
134,0
124,0
125,0
125,5
110,7
114,5

9,2
14,0
9,4
8,4
10,1
9,1
7,2
11,4
11,0
11,1
10,3
14,0
2,0
8,0
11,0
7,5
3,6
6,7
12,5
12,0
5,6
15,5
7,2
6,7
6,3
9,0
6,3
10,0
7,0
6,3
5,1
6,3
7,9
8,0
9,5
8,6
6,0
6,0
3,0
2,0
9,5
6,2
10,0
10,0
5,0
3,0
5,8
5,5
15,3
10,3

7/7
8/9
7/8
7/8
8/8
7/8
5/7
9/9
6/7
7/8
7/7
6/7
1/9
2/8
1/8
1/9
4/7
3/7
1/9
2/8
2/8
1/8
5/9
3/9
4/8
3/8
3/8
1/8
2/8
2/7
4/8
4/7
4/9
2/8
4/8
4/7
1/8
4/7
2/9
1/9
2/8
3/8
1/8
1/8
1/8
1/8
2/8
2/8
2/8
1/7

541
531
493
490
545
493
511
508
521
531
487
552
547
557
513
530
544
530
492
510
558
502
560
527
571
506
513
478
525
592
529
556
501
513
508
539
443
495
453
437
492
435
425
417
416
416
423
412
442
444

360
343
391
375
360
373
350
350
364
369
335
361
547
487
513
489
426
438
491
449
400
477
419
418
426
465
418
478
428
408
405
425
404
385
394
396
443
402
425
437
380
421
425
417
416
416
401
406
321
381

17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+



KALISTA Jiri Havlovice  406,0 304,0 102,0 11,0
VAVRICKA Jifi Slavoj 405,0 290,0 115,0 14,0
BERNARDOVA Iveta  Dily 403,3 300,3 103,0 17,5
KUNESOVA Andrea Dily 402,5 297,5 1050 13,0
MIKULENKA Pavel Dily 400,0 283,7 116,3 15,7
KAPIC Jan Pec 398,0 2780 120,0 9,0
BURSIK Jaroslav Dily 389,0 278,3 110,8 14,8
JEZOVA Ivana Dily 379,2 268,6 1106 11,7
DUFEK Jan Dily 379,0 2640 1150 10,0
KUZELKA Josef Dily 368,0 2640 1040 14,0
KUNES Martin Dily 344,5 256,0 88,5 18,0
Nejblizsi zapasy
Kolo Datum Den Hodina Domaci Hosté
18 04.03.2017 so 17:00 Sokol Kdyné C Sokol Dily A
18 01.03.2017 so 17:00 Kuzelky HolySov B Slavoj Plzeri B
18 04.03.2017 so 9:00 TJ. Dobfany Sokol Plzen V
18 04.03.2017 so 9:00 Sokol Pec p. ¢erch Banik Stfibro B
18 04.03.2017 so  14:00 Sokol Dily B SK Skoda VS Plzef B

Nejlepsi vykony kola 120 HS
Disciplina Vykon

Jméno

Celkem:

Plné:

Dorazika:
Chyby:

590 SLOUP Pavel

381 SLOUP Pavel

209 SLOUP Pavel
0 MULLEROVA Ljubica SlavojPl 17

KuZelna Kolo
Slavoj Pl 17
Slavoj Pl 17
Slavoj Pl 17

Nejlepsi vykony kola 100 HS

Disciplina Vykon Jméno

Kuzelna Kolo

Celkem: 475  JILEK Jaroslav
322 JILEK Jaroslav

Plné:

Dorazka:

157 TOUPAL Vaclav

Dily 17
Dily 17
Havlovice 17

1/8
1/7
2/8
2/8
3/7
2/9
4/7
4/8
1/7
1/8
2/7

406
405
455
447
448
415
409
451
379
368
369

406
405
347
358
326
381
366
331
379
368
320

17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+
17+

Bok Karel

Predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz

KuZelky 1.0



